



TÜRK KADINLAR BİRLİĞİ



Haber Bülteni

"Şuna kani olmak lazım ki, dünya yüzünde gördüğümüz her şey kadının eseridir."

Mustafa Kemal ATATÜRK

MART 2009

SAYI: 147

8 Mart Dünya Kadınlar Günü, dünyada ve Türkiye'nin dört bir tarafında çeşitli etkinliklerle kutlandı

TÜRK KADINLAR BİRLİĞİ ETKİNLİKLERİNİ KARŞIYAKA ŞUBESİNİN EVSAHİPLİĞİNDE İZMİR'DE GERÇEKLEŞTİRDİ

Izmir'deki kutlamalara katılan TKB Genel Başkanı Av. Kendirci, kadınların eşitlik, özgürlük ve haklarıyla ilgi-



8 Mart Dünya Kadınlar Günü, TKB İzmir Karşıyaka Şubesi'nin davetlisi olarak 81 ilden gelen Türk Kadınlar Birliği (TKB) üyelerinin ve İzmir kadın kuruluşlarının katılımıyla düzenlenen çeşitli etkinliklerle İzmir'de kutlandı.



li taleplerini sadece 8 Martlar da değil, her gün seslendirmeleri gerektiğini söyledi.

İlk olarak Karşıyaka Kaymakamı Mehmet Emin Avcı ve Karşıyaka Belediye Başkanı Cevat Durak Kutlamalar nedeniyle binlerce kadın öğle saatlerinde Cumhuriyet Alanı'nda bir araya geldi. Burada düzenlenen resmi törende, Atatürk Anıtına çelenk konuldu ve saygı duruşunda bulunuldu.

KENDİRCİ VE DEMİR'İN KONUŞMALARI

TKB Genel Başkanı Av. Sema Kendirci törende yaptığı konuşmada, sadece 8 Mart'ta değil kadınlar olarak her gün mücadele ver-



meleri ve her alanda karar mekanizmalarında kadınların eşit katılımı olması gerektiğini söyledi.

İzmir Kadın Kuruluşları Birliği Başkanı Engin

Demir de yaptığı konuşmada, "Büyük Atatürk'ün Türk kadınına armağan ettiği devrim ve ilkeler doğrultusunda çalışmalarımızı inatla ve inançla yürüteceğiz. Bunu ninelerime borcumuz, gelecek nesillere görevimiz olduğu bilincini taşıyoruz" dedi.

Törene eşi Dr. Türkegül Kocaoğlu ile birlikte katılan Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu da bir konuşma yaparak, İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak 2 yıldır yürüttükleri Kardeş Aile Projesi sayesinde, kentli kadınları, kente yeni gelen aileler ile kaynaştırdıklarını ve bu yolla kadınların bilinçlenmesi yolunda büyük mesafeler kat ettiklerini söyledi.

Belediye olarak kadınlara her zaman destek verdiklerini dile getiren Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, "Kadın haklarının savunulması için İzmir'den yaktığımız meşaleyi büyütürük tüm Türkiye'ye yaymak istiyoruz. 81 ilden gelen tüm kadınlarımız hak mücadelesi veriyor. Kendilerini içtenlikle kutluyorum. Ulu önderimizin kadınlarımıza verdiği hakların korunması için onlar mücadele ediyorlar, biz de destekliyoruz" dedi.

KARŞIYAKA'DA YAĞMUR ALTINDA YÜRÜYÜŞ

Bu arada Karşıyaka ilçesinde TKB Genel Başkanı ve dernek üyeleri Atatürk'ün annesi

Zübeyde Hanım'ın kabri başında düzenlenen törende de bir araya geldiler. Türk Kadınlar Birliği Genel Başkanı Av. Sema Kendirci burada yaptığı konuşmada, Dünya Kadınlar Günü'nde Zübeyde Hanım'ın kabrinin ziyaret edilmesinin son derece anlamlı olduğunu ifade etti. Türk kadınları olarak laik, demokratik, sosyal hukuk devletinin her zaman savunucusu olacaklarını dile getiren Kendirci, "Zübeyde Hanım'ın önünde ant içeriyoruz ki, Türk kadınları olarak asla yobazlığa, şeriata geçit vermeyeceğiz. Bunların karşısında gerekirse biz gövdemizi siper edeceğiz" dedi.

KADINLARI YAĞMUR BİLE DURDURAMADI

Karşıyaka Belediyesi tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla her yıl Zübeyde Hanım'ın mezarı başında geleneksel



olarak düzenlenen anma törenine bu yıl Türk Kadınlar Birliği'nin 81 ilden ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti şubelerinden toplam 500'ün üzerinde temsilcisi de katıldı. Törene ayrıca Karşıyaka Kaymakamı Mehmet Emin Avcı, Karşıyaka Belediye Başkanı CHP'li Cevat Durak, eski Devlet Bakanı Işıl Saygın, Türk Kadınlar Birliği Genel Başkanı Av. Sema Kendirci Karşıyaka Kadın Meclisi Başkanı Aysel Aksoy, Ege Üniversitesi Kadın





kadın sađanak yađmur altında Anayasa Meydanı'na kadar yürüdü.

BAŐKANLAR TOPLANTISI YAPILDI

İzmir'deki etkinliklerin ardından Őube başkanları Genel Başkan Av.Sema Kendirci başkanlığında bir araya geldiler. Toplantıda genel olarak alıŐmalar ele alındı, gelecekte yapılması dűŐünölen alıŐmalar üzerinde görűŐ aliŐ veriŐinde bulunuldu, deđerlendirmeler yapıldı.

ÖRNEK CUMHURİYET KADININA ÖDÜL

İzmir Kadın Kuruluşları Birliđi'nce "Örnek Cumhuriyet Kadını" seilen İzmir'in ilk diŐ hekimisi AyŐe Mayda'ya plaketi verildi. İzmir Devlet Opera Müdürü ve Ses Sanatısı Aytöl Büyüksara da bir resital verdi. Program sonun-



AraŐtırmaları Merkezi Başkanı Prof. Dr. Feride Aksu, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı CHP'li Aziz Kocaođlu'nun eŐi Dr. Türkeđöl Kocaođlu ve ok sayıda kadın katıldı. Zübeyde Hanım'ın KarŐıyaka'daki mezarı baŐında yapılan törenin ardından TKB Genel Başkanı Av. Sema Kendirci, Dr. Türkeđöl Kocaođlu, KarŐıyaka Belediye Başkanı Cevat Durak ve eŐi ile 1000'e yakın



da katılımcılar, İzmirli Türk Kadınlar Birlikleri'nin ortaklaŐa gerekleŐtirdikleri, el yapımı ürünler sergisini ve Gaziemir Inner Wheel Klübü Derneđi'nin hazırladıđı "Cumhuriyeti TaŐıyan Kadınlar" isimli fotođraf sergisini gezdi.

Kadın Erkek Fırsat Eşitliđi Komisyonu'na onay

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, TBMM'de "Kadın Erkek Fırsat Eşitliđi Komisyonu" kurulmasını öngören kanunu onayladı.

Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezi'nden yapılan açıklamaya göre, Cumhurbaşkanı Gül'ün onayladığı 5840 sayılı "Kadın Erkek Fırsat Eşitliđi Komisyonu Kanunu" yayımlanmak üzere Başbakanlığa gönderildi.

Kanuna göre, Kadın Erkek Fırsat Eşitliđi Komisyonu; kadın haklarının korunması ve geliştirilmesi, kadın erkek eşitliđinin sağlanmasına yönelik Türkiye ve uluslararası alandaki gelişmeleri izleyecek, bu gelişmeler konusunda TBMM'yi bilgilendirecek, kendisine esas veya tali olarak havale edilen kanun tasarı ve teklifleri ile KHK'ler hakkında ihtisas komisyonlarına görüş sunacak.

Komisyonun üye sayısı, Danışma Kurulunun teklifiyle TBMM Genel Kurulunca belirlenecek. Komisyonda, siyasi parti grupları ile bağımsızlar, Meclisteki sayılarının üye tam sayısına nispet edilmesiyle bulunacak yüzde oranına uygun olarak temsil edilecek.

Komisyonun üyeleri belirlenirken, kadın milletvekilleri ile insan hakları konusunda uzman milletvekillerine öncelik tanınacak.

Üyelikler için bir yasama döneminde 2 seçim yapılacak, her devre için seçilenlerin görev süresi 2 yıl olacak. Komisyon, TBMM Başkanlığının talebi üzerine ya da istenildiğinde Meclis Başkanlığına sunulan kanun tasarı ve teklifleri ile KHK'leri, kadın erkek eşitliđi konusunda anayasa, uluslararası gelişmelere uygunluđunu inceleyerek ihtisas komisyonlarına görüş bildirecek.

İHLALLERE YÖNELİK BAŞVURULARI İNCELEYECEK

Kadın hakları ile kadın erkek eşitliđini sağlamaya yönelik olarak diđer ülkelerdeki ve uluslararası kuruluşlardaki gelişmeleri takip edecek, gerektiğinde yurt dışında incelemelerde bulunacak ve bu gelişmeler konusunda Meclisi bilgilendirecek olan komisyon, kadın erkek eşitliđinde TBMM'nin çalışmalarına ilişkin gerekli bilgi ve dokümanları da sağlayacak.

Komisyon, kadın erkek eşitliđi konusunda kamuyu bilgilendirici etkinlikler yapacak, Türkiye'nin taraf olduđu uluslararası anlaşmaların kadın erkek eşitliđi ve kadın hakları konusundaki hükümleri ile Anayasa ve diđer ulusal mevzuat arasında uyum sağlamak için yapılması gereken deđişiklikleri ve düzenlemeleri belirleyecek. Kadın Erkek Fırsat Eşitliđi Komisyonu, Meclis Başkanlığınca havale edilen kadın erkek eşitliđinin ihlaline ve cinsiyete dayalı ayrımcılıđa dair iddialarla ilgili başvuruları inceleyecek ve gerekli görürse ilgili mercilere ileticek.

Komisyon, görevleriyle ilgili genel yönetim kapsamındaki kamu idareleri ile gerçek ve tüzel kişilerden, kanunlarda öngörülen usullere uyarak bilgi isteyebilecek ve ilgilileri çağırarak bilgi alabilecek. Ayrıca, görev alanıyla ilgili faaliyet gösteren kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, sivil toplum örgütleri ve kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının çalışmalarından yararlanabilecek. Komisyon, Ankara dışında da çalışabilecek. Komisyon, kendisine ulaşan başvurularla ilgili, başvuru sahibine, başvurunun sonucu ve yapılan işlem hakkında, havale tarihinden itibaren başlayarak en geç 3 ay içinde bilgi verecek.

TKB GÜMÜŞHANE ŞUBESİ 2008 YILI ÇALIŞMA RAPORU

8 Mart Dünya Kadınlar Gününde Atatürk Anıtına çelenk konuldu ve saat 13.30 da İlimiz Kültür Merkezinde kadınlarımıza yönelik menopoz ve kemik erimesi hakkında ortopedi uzmanı Dr.Ali GÜZELOĞLU, menopoz hakkında Kadın Doğum Uzmanı Dr. Seyhani KALENDER konuşmacı olarak katıldı.

İlimiz İnsan Hakları kurulunda dernekçe görev almaktayız.

Gümüşhane Emniyet Müdürlüğü'nün düzenlemiş olduđu Toplum Destekli Polistik Bilgilendirme toplantısına dernekçe katıldık.

Anneler Gününü kutlamak için Gümüş Otel'de yemek düzenledik.

Milli Eğitim Müdürlüğü'nün Ana Kız Okuldayız Kampanyası çerçevesinde kurulan İl Yürütme Kurulunda görev almaktayız.

Gümüşhane Uluslararası Kuşburnu, Pestil Kültür ve Turizm Şenlikleri Hazırlık Komitesi Toplantılarına katıldık ve görev aldık.

Şiran Merkez Anaokuluna öğretmen Yeşim Taş'ın talebi doğrultusunda oyuncaklar ve kitaplar alındı.

Eđitime destek vermek amacıyla burslu öğrencilerimizin bursları bu yıl da devam etmiştir.

Ramazan ayında ve yıl içerisinde ihtiyaçlı 60 aileye gıda paketleri dağıttık.

Sevgi Yumađı giysi mağazamız devam etmekte olup, ihtiyaçlılara dağıtılmaktadır.

Ramazan ayının son günlerinde TRT İzmir Televizyonunun İlimizi tanıtan yöresel yemekler programına dernek olarak hazırlandık ve yayına katıldık.

Maddi durumları iyi olmayan 12 öğrenciye maddi yardımda bulunduk.

04.12.2008 tarihinde Gümüşhane Valiliđi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfının Mütevelli Heyet Üyesi seçimine katıldık.

15 ihtiyaçlı aileye yardım yaptık.

İlimiz Sosyal Hizmetler Müdürlüğü'nün toplantılarına katılarak işbirliđi yaptık.

Ülkemizi tanımak amacıyla dernek olarak Kıbrıs, Adana, Mersin, Hatay ve Tarsus bölgelerine bir gezi düzenledik.

Yeni Belediye Binasında kadınlarımız ve üyelerimize dostluk ve dayanışma yemeđi düzenledik.

TR 90 Düzey 2 Bölgesi - Dođu Karadeniz İlleri Kalkınma Programı'na derneğimizce hazırlanan "Bilen Eller Projesi" sunulmuştur. Sunulan Proje Avrupa Komisyonu tarafından kabul edilmiş olup, Şube Başkanının Koordinatörlüğünde uygulamaya konulmuştur.10 ay süren bu proje ilimize bađlı 10 yerleşim biriminden en az 15'er kadın olmak üzere 150 kadını kapsamaktadır. Projenin başarılı uygulanmasından dolayı hedef grubu kadınlarımızın sayısı 232'ye ulaşmıştır. Bu proje 10 köyümüzde uygulanmış olup, ilimiz kırsal kesiminde yaşayan kadınların ekonomik, sosyal açıdan desteklemek ve günlük yaşam içerisindeki faaliyetleri ile ilgili bilgi ve becerilerini arttırarak hayat standartlarının iyileşmesine katkıda bulunmak. Kadınlara dengeli beslenmenin önemi, Anne - Çocuk Sađlığı ve Çocuk Gelişimi, kaliteli üretim konularında temel bilgileri öğretmek, proje eğitim faaliyetleri kapsamında kadınların özgüven duygusunu geliştirmek, kendilerini ifade edebilme gücünü artırarak sosyal ortam sađlamak.

Aynur ÇUBUKÇU
Şube Başkanı

TKB MANİSA ŞUBESİ'NDE YENİ YÖNETİM

Türk Kadınlar Birliđi Manisa Şubesi, yeni yönetim kurulunu basına tanıttı. Göreve gelen yeni yönetim kadrosuyla beraber tüm üyeler, düzenlenen kahvaltıda bir araya geldi.

Türk Kadınlar Birliđi Manisa Şubesi 30 Ocak'tan bu yana yeni yönetimiyle çalışmalarını sürdürüyor. Birlik önümüzdeki günlerde yapacakları faaliyetler hakkında görüş birliđine varmak üzere kahvaltı düzenlediler. Son 3 yıldır Türk Kadınlar Birliđi'nde başkan yardımcılığı yapan yeni başkan Sevgi Şanlı, yaptığı açılış konuşmasında şunları söyledi: "Yönetim Kurulu görev dağılımından sonra, her zaman olduğu gibi üzerimize düşen görevleri laik olma düşüncesiyle ilkelerimizden ödün vermeden çalışmalarımıza başlamış bulunuyoruz. Türk Kadınlar Birliđi, sivil bir toplum kuruluşu olduğunun bilinci içerisinde faaliyetlerini kanunlar çerçevesinde yürüten bir dernek. Derneğin amacı: Türk kadınına eğitim, sağlık ve sosyal alanda eşitlik sağlanmasına yardımcı olmak, kadınlarımızın demokratik eşit haklara sahip olmaları yönünde çalışmalar yapmak, kadınlarımıza okuma-yazma öğretisinin sağlanmasına yardımcı olmak. Derneğimize başvuran herkesin yanında olmaya eğitim, sağlık ve hukuksal sorunlarına yol



göstermeye çalışıyoruz. Bu derneđi kuran ve bugüne getirilmesinde emeđi geçen herkese sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum."

Düzenleyecekleri etkinliklere de deđinen Şanlı, önümüzdeki hafta Güelbahçe'ye bir gezilerinin olacağını ve Yağcılar'daki mevcut ilköğretim okulunun ihtiyaçlarını karşılamak olduğunu ifade etti. Yeni yönetim kurulunda başta yeni başkan Sevgi Şanlı olmak üzere, başkan yardımcılığında Fadime Öncü, Sekreter Gülten Yeğiner ve Muhasip olarak Serap Yiğitbaş göreve getirildi.

DÜNYA FİMLERİ MANİSALILARLA BULUŞTU

Uluslararası Gezici Filmmor Kadın Filmleri Festivali'nin 7.'si Manisa'da başladı. Dünyanın birçok ülkesinden gelen filmler yönetmenleriyle birlikte Manisalılarla buluşturuldu. Kültür Sitesi'nde gerçekleştirilen etkinlikte Manisalılar çeşitli filmler izleyerek keyifli saatler geçirdi.

Bu yılki teması Beden olan Uluslararası Gezici Filmmor Kadın Filmleri Festivali'nin 7.'si Manisa'da yapıldı. Festivalde dünyanın çeşitli ülkelerinde çekilen filmler Manisalılarla buluşturuldu.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Türk Kadınlar Birliđi Manisa Şube Başkanı

Sevgi Şanlı: "Filmmor Film Festivali'nin amaçları kadınların sinema ve medyaya katılımını ve kadınların kendilerini ifade edebilmelerini sağlamak, diđer bir alanda da kadınların cinsiyetçi olmayan temsil ve deneyimlerini yaygınlaştırmaktır" dedi.

TKB ŞİŞLİ ŞUBESİ OCAK/ŞUBAT/MART 2009 FAALİYET RAPORU

Kadınımızın çalışıp üretime katılmasını sağlamak amacıyla, şubemiz tarafından yaptırılan Şişli Halk Eğitim binasının içerisindeki mutfağımızın daha da geliştirilmesi için İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti etkinliklerine proje hazırlayarak müracaat ettik. Projemiz incelenmeye değer bulundu. Hayata geçirilmesini bekliyoruz.

Şişli Halk Eğitim Binası'nın içinde ve Şişli bölgesinde bulunan diğer eğitim binalarında okuma-yazma kursu açtık. Kursları başarı ile bitiren gençler daha rahat iş bulabilmektedir. Verdiğimiz kurslar hakkında bilgileri size sunuyoruz.



2008-2009 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI																					
KURS AÇMA VE ÖĞRETMENKADROLÜ USTA ÖĞRETİCİ/UZMAN VE USTA ÖĞRETİCİ/GÖNÜLLÜ ÖĞRETİCİLERİN GÖREVLENDİRME ONAY ÇİZELGESİ.																					
Sıra No	ADI SOYADI	ÖĞRETİM DURUMU	KURS KODU	AÇILAN KURSLAR ADI	KURSLARIN AÇILDIĞI YER	BAŞLANMA TARİHİ	BİTİŞ TARİHİ	KURS HAFT. ÇALIŞ. SAATI	KURS HAFT. ÇALIŞ. SAATI	KURSLUYER SAYISI			KURS GÖNLERİ						İŞ GİRLİĞİ YAPAN GÖN. TOPLAM KURUCULARI		
										KADIN	ERİSKEN	TOPLAM	PT	SL	OR	PR	OB	OT		PZ	
1	ERDOĞAN KARAAZITLI	Önv.	SD001	Okuma-Yazma I. Kademe	Ayazaga Kültür Merkezi	21.10.2008	19.01.2009	120	10	25		25	5	5							Türk Kadınlar Birliği Şişli Şb.
2	GÜLÜ ŞAHİN AYKUL DENİZ	Önv.	SD002	Okuma-Yazma II. Kademe	Mehmet Birci	01.11.2008	15.03.2009	180	10	6	15	21									Türk Kadınlar Birliği Şişli Şb.
3	ZAR GÜLİN	Önv.	SD001	Okuma-Yazma I. Kademe	Halide Edip Adivan Kü. M.	15.11.2008	15.02.2009	120	10	19	1	20									Türk Kadınlar Birliği Şişli Şb.
4	UYLU ÇELİK	Önv.	SD001	Okuma-Yazma I. Kademe	Ayazaga Kültür Merkezi	27.11.2008	12.03.2009	120	10	19		19									Türk Kadınlar Birliği Şişli Şb.
5	ERDOĞAN KORAŞTYLUCUOĞLU SEMRA	Önv.	SD002	Okuma-Yazma II. Kademe	Ayazaga Kültür Merkezi	22.02.2009	20.05.2009	180	19	18											Türk Kadınlar Birliği Şişli Şb.

Bir önceki döneme ait burslarımıza, dört çocuğumuzun ilavesiyle 22 kişiye yükseltilmiştir. Ayrıca Silopi Lisesi'nde çok başarılı bir gencimizi de seneye üniversiteye hazırlık kursuna göndermek istemekteyiz.

Çalışma alanımız olan Şişli Halk Eğitim Merkezinde ve diğer merkezlerde her ay bilinçlendirme toplantılarımız devam etmektedir.

12 Mart'ta, Kadriye Türker'in, küresel ısınma, su, enerji kullanımı konulu konuşması çok ilgi ile dinlendi. 3 Mart tarihinde diş sağlığı hakkında diş hekimi Saliha Akmenek tarafından verilen konferans sorulu-cevaplı olarak devam etti. Hanımlarımız çok memnun olarak ayrıldılar.

Şubemizin, Cudi dağının hemen eteğinde bir tesadüf sonucu tanıdığı bir köylümüz bulunmakta. Orası buraya çok uzak ama o köy bizim köyümüz. Köyümüzün adı Görümlü Korucu köyü ve çok yoksul. Buraya bu sene başından itibaren 2. Başkanımız Sevgi Güvendik'in başısladığı, içinde ansiklopedi, okul kitapları, atlaslar ve romanlar olan 22 koli kitap yollandı. Köydeki okulun ihtiyacı olan televizyon Semiha Çelik tarafından yollandı. Okulun diğer ihtiyaçları olan fax ve fotokopi makinesi Esin Balcıoğlu tarafından gönderildi. Ayrıca Adel Kalem Fabrikası bütün çocuklara renkli boya kalem, sulu boyalar, Gür Özü Türk tarafından 23 Nisan hediyesi olarak Atatürk Belgesi ve DVD Player kargo ile gönderildi.

çekleştirdiği Faaliyetler:

5 Ocak tarihinde Beşiktaş Şubemizin Başkanı Semra Bayraktar tarafından düzenlenen ilçeler toplantısına katıldık. Beraber çalışma planları yaptık. Konukseverliğine teşekkür ederiz.

Şişli şubesi olarak, ilçeler toplantısının ev sahipliğini, 2 Mart'ta genel merkezimizde yaptık. Kendilerine yaptığımız faaliyetlerle ilgili bilgi verdik. Yine beraber çalışma planları yaptık. Gündemdeki konuları tartıştık. 29 Ekim etkinliklerini konuştuk.

15 Şubat bütün şubelerle Yıldız Kenter tiyatrosunda 60. sanat yılı nedeniyle "Ben Anadolu" adlı oyunu izledik ve kendisine plaket verdik.

Burslu öğrencilerimiz tiyatroya davet edildi.

İstanbul şubeler toplantısı, 6 Şubat 2009 da Genel Başkanımız Sn. Av. Sema Kendirci başkanlığında yapıldı. Beraber yapacağımız projelerin çok etkili olacağına karar verdik. Genel Başkanımızın önerilerine ve katılımına çok teşekkür ederiz.

14 Şubat'ta kadın araştırmaları derneğinin düzenlediği öğle yemeğine Ayşe Şenok ile beraber katıldık. Kemal Kılıçdaroğlu'nu ilgiyle dinledik.

17 Şubat'ta The Marmara otelinde İstanbul şubemizin düzenlediği çaya Sevgi Güvendik ile katıldık. Arkadaşlarımızla güzel bir günü paylaştık.

C.K.M deki Novartis'in sosyal sorumluluk projesi olan "Meme Konferansı" na katıldık.

Ersin ÖZÜTÜRK
Şişli Şube Başkanı

Derneğimizin İstanbul Şubeleriyle Birlikte Ger-

Kıbrıs Türk Kadınlar Birliđi Gazimagosa Şubesi 2008/2009 Çalışma Dönemi Faaliyet Raporu

Öncelikli amaçlarımız toplumsal hizmetler olarak eğitim ve sağlıktır.

26 Ocak 2008 de Crystal Rocks Hotel'inde bir öğle yemeđi verildi.Geliri kanserli hastalara bađışlandı.

22 Ocak 2008 tarihinde Dođu Akdeniz Üniversitesinde okuyan iki ihtiyaçlı öğrencinin eğitim harcı karşılandı.

26 Şubat 2008 tarihinde Ticaret Lisesi Okul İdaresinin belirlediđi 13 öğrenciyeye giysi yardımı yapıldı.

6 Mart 2008 tarihinde Başbakan'a, Milli Eğitim Bakanı'na,Gazimađusa Kaymakamına ve Gazimađusa Belediye Başkanı na 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle nezaket ziyaretleri yapılmış ve kadınların sorunları aktarılmıştır.

8 Mart 2008 tarihinde Dünya Kadınlar Günü nedeniyle Atatürk Büstü'ne çelenk konuldu.

18 Nisan 2008 de Okul İdaresi'nin belirlediđi 10 öğrencinin 23 Nisan giysileri alınmıştır.

1 Mayıs 2008 de eğitimine destek olduğumuz öğrenciler yararına Güzelyurt'a gezi düzenlendi.

24 Mayıs 2008 de Eğitime katkı amaçlı , Dođu Akdeniz Üniversitesi Beach Club'da bir çay partisi düzenlendi.

20 Temmuz 2008 tarihinde Atatürk Büstü'ne çelenk konulmuştur.

24 Kasım 2008 de bazı okullar ziyaret

edilerek öğretmenlerin öğretmenler günü kutlanmıştır.

21 Aralık 2008 de şehitlerimizi an-dık,şehitlikler ziyaret edildi ve çelenkler konuldu.

15 Ocak 2009 tarihinde yaşlılar evi ziyaret edildi ve hediyeler verildi.

26 Şubat 2009 tarihinde Kıbrıs Türk Kadınlar Birliđi Gazimađusa Şubesi adına fidan dikilerek koruluk yapıldı.

Çalışmalarımıza gelecek yıllarda da özveri ve sorumlulukla devam edeceğiz.

Saygılarımla

Gazi Magosa Şube Başkan Yardımcısı
Feriha Çağın

TÜRK KADINLAR BİRLİĐİ Haber Bülteni

Türk Kadınlar Birliđi Adına Sahibi

Av. Sema KENDİRCİ (Genel Başkan)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Zeliha DOĐAN YEŞİL

Adres

Tunus Caddesi, Çim Apt.

81/2 Kavaklıdere / ANKARA

Tel: (0312) 467 17 70

Faks: (0312) 467 93 05

Dizgi - Baskı

Karınca Yayınları

Meşrutiyet Cad. 50/9 Kızılay / ANKARA

Tel: (0312) 431 54 83 Faks: (0312) 431 54 84

AYLIK HABER BÜLTENİ

PARA İLE SATILMAZ